
 - 1 - 

 
 

 

Lasspektrum s.r.o. 
Staré náměstí 9/8, Přízřenice, 619 00 Brno 

 

 
Určeno všem účastníkům zadávacího řízení 
 

        

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 Zadavatel dne 05.06. 2023 rozhodl o výběru dodavatele Canmet s.r.o., 
Vídeňská 296/112 a, 619 00 Brno, IČ: 47915811. 
  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

 Název veřejné zakázky: Dodávka zařízení na rovnání plechů pro 
společnost Lasspektrum s.r.o. 

 Evidenční číslo veřejné zakázky: 133 
 Identifikační údaje o zadavateli  
 Název: Lasspektrum s.r.o. 
 Sídlo: Staré náměstí 9/8, Přízřenice, 619 00 Brno 
 IČ: 29312311 
 Druh veřejné zakázky: Dodávky 
 Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. Zadavatel 

není zadavatelem ve smyslu §4 zákona 
č.134/2016 Sb. 

 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Canmet s.r.o. 
Sídlo:     Vídeňská 296/112 a, 619 00 Brno 
IČ:     47915811 
 
 
 



 - 2 - 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí podle nejnižší nabídkové 
ceny – váha 100%. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z 
přidané hodnoty. Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků obsahovaly níže 
uvedené nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 

 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 

1. Canmet s.r.o. 239.900,00 EUR 

 
    

4. POŘADÍ NABÍDEK 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení stanoveného v zadávací dokumentaci je pořadí 
nabídek následující 
 
1.pořadí 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Canmet s.r.o. 
Sídlo:     Vídeňská 296/112 a, 619 00 Brno 
IČ:     47915811 
 
 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Kvalifikace vybraného dodavatele prokázána – v nabídce předložena základní 
způsobilost formou čestného prohlášení (Formulář – Základní způsobilost, datum 
31.05. 2023, Ing. Peter Minárik, nečíslováno, originál), v nabídce předložen výpis 
z OR (datum 30.05. 2023, nečíslováno, originál). 
 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka společnosti Canmet s.r.o., Vídeňská 296/112 a, 
619 00 Brno, IČ: 47915811, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Vybraný 
dodavatel předložil doklady v souladu s požadavky zadavatele definovanými 
v zadávacích podmínkách. 
 
 
V Brně, dne 05.06. 2023 
 
 

----------------------------------------- 
Mgr. Miloš Rozmánek 
Roviko plus s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 


		2023-06-05T10:08:38+0200




